Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесе-
нии изменений в статьи 16 и 24 Закона Вла-
димирской области «О государственной
гражданской службе Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи

16 и 24 Закона Владимирской области «О государственной гражданской службе

Владимирской области» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору области для подписания и офици-

ального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

М:\ОргаШ1Ззшюнное упранnс-нне\Ргоtос-оI\Ргоtосоl\ПостаНО8пеЮ1я\20] 3\31 07\05_0 ЗВо О вн ЮМ вет] 6 и 24 ЗВо
О гос гражд службе Во (с l",cK).doc 23.07.2013

Вносится временно исполняющим
обязанности Губернатора
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 16 и 24 Закона Владимирской области
"О государственной гражданской службе Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области _________ года

Статья 1
Внести в 3акон Владимирской области от 27 августа 2004 года N2 135-03

"О государственной гражданской службе Владимирской области" (Владимирские
ведомости, 2004, 1 сентября, 29 декабря; 2005, 16 марта, 20 июля, 14 декабря, 28
декабря; 2006, 17 мая, 20 сентября, 23 сентября, 27 октября, 30 ноября, 1 декабря,
21 декабря; 2007, 9 февраля, 30 марта, 7 июля, 18 июля; 2008, 13 февраля, 16 ию-
ля, 24 сентября, 19 ноября, 31 декабря; 2009, 20 мая, 8 июля, 6 августа, 21 октяб-
ря, 16 декабря; 2010, 17 марта, 17 ноября, 30 ноября; 2011, 23 февраля, 16 марта,
15 октября, 22 октября; 2012, 17 марта, 7 апреля, 23 июня, 17 ноября; 2013,16
марта) следующие изменения:

1) в части 3 статьи 16:
а) пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1) сокращение должностей гражданской службы в государственном орга- .

не-'", ,
. '. 1б) дополнить пунктом 1) следующего содержания:
"1)1 упразднение государственного органа";
2) в части 4 статьи 24:

2

а) в пункте 3 знак "." заменить знаком ";";
б) дополнить пунктом 4 следующего содержания:
"4) назначение гражданского служащего на иную должность гражданской

службы в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 31 Федерального закона от 27
июля 2004 года N2 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской
Федерации" .

Статья 2
Сохранить право на пенсию за выслугу лет для гражданских служащих, ко-

торые были уволены с гражданской службы в соответствии с пунктом 6 части 1
статьи 33 Федерального закона от 27 июля 2004 года N2 79-ФЗ "О государствен-
ной гражданской службе Российской Федерации" до дня вступления в силу Феде-
рального закона от 5 апреля 2013 N2 57-ФЗ "О внесении изменений в статью 7
Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской
Федерации" и Федеральный закон "О государственной гражданской службе Рос-
сийской Федерации".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора Владимирской области

Владимир

С.Ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003